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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	samt	Samhällskunskap	A	alternativt	Samhällskunskap	1b	alternativt	Samhällskunskap	1a1	+	1a2
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggI	kursen	studeras	ekonomisk	säkerhet	utifrån	den	forskningstradition	som	brukar	betecknas	internationell	politisk	ekonomi	ochsom	lånar	begrepp	och	teorier	från—förutom	statsvetenskap—företags-	och	nationalekonomi,	ekonomisk	sociologi,	historia	ochinternationella	relationer.	Med	ekonomisk	säkerhet	avses	ett	tillstånd	under	vilket	enskilda	länders	näringsliv	åtnjuter	tillräckligintegritet	och	robusthet	för	att	kunna	skapa	tillväxt	och	välfärd	i	sina	respektive	samhällen.	Syftet	med	kursen	är	att	studentenintroduceras	till	ekonomisk	säkerhet	under	olika	omvärldsbetingelser:	d	v	s	i	marknadsmässig	konkurrens,	under	pågående	bi-eller	multilateral	konflikt,	samt	i	krigstid.	Exempel	på	begrepp	som	behandlas	är	resiliens	och	ekonomisk	krigföring.	Kursen	bestårav	en	inledande	del	som	syftar	till	att	lägga	en	begreppslig	och	teoretisk	grund	samt	knyter	an	till	samtida	och	historiska	exempelpå	utmaningar	för	ekonomisk	säkerhet.	Därigenom	belyses	att	centrala	aspekter	av	problematiken	skiftar	under	olika	ekonomiska,politiska	och	historiska	villkor.	Under	kursens	andra	del	sker	fördjupning	i	ett	antal	samtida	problemområden	med	stöd	avlitteratur	och	föreläsare	som	beskriver	ett	aktuellt	kunskapsläge.	Dessa	delar	skapar	möjlighet	för	studenten	att	utveckla	förståelseför	centrala	begrepp	inom	forskningstraditionen.	Kursen	avslutas	med	ett	obligatoriskt	seminarium	där	studenten	presenterar	ochdiskuterar	sin	egen	och	andras	hemtentamina.	Hemtentamen	och	det	avslutande	seminariet	ger	studenten	möjlighet	att	utvecklasina	färdigheter	och	analysförmågor	samt	problematisera	och	kritiskt	granska	det	material	som	behandlats	i	kursen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	centrala	begrepp	och	argument	avseende	ekonomisk	säkerhet	i	enlighet	med	den	forskningstradition	sombetecknas	internationell	politisk	ekonomiexemplifiera	och	analysera	samtida	utmaningar	inom	ekonomisk	säkerhetFärdighet	och	förmågasjälvständigt	föra	och	underbygga	resonemang	om	hur	olika	ekonomiska,	politiska	och	historiska	omvärldsbetingelserpåverkar	ekonomisk	säkerhet	globalt,	i	Europa	och	vårt	närområdeVärderingsförmåga	och	förhållningssättkritiskt	granska,	värdera	och	problematisera	centrala	begrepp	och	argument	avseende	ekonomisk	säkerhet.
UndervisningsformerSeminarier
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FöreläsningarLitteraturstudier
Examination

ExaminationOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	en	skriftlig	hemtentamen	samt	genom	muntlig	redovisning	vid	det	avslutande	seminariet.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationerbetygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Studenten	har	fem	arbetsdagar	för	kompletteringefter	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.	För	betyget	Godkänd	(G)	krävs	godkänt	på	hemtentamen	och	deltagande	vid	det	obligatoriska	avslutandeseminariet.	För	betyget	Väl	Godkänd	(VG),	krävs	utöver	kraven	för	betyget	Godkänd	(G)	VG	på	hemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.
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